amboril
PREFEITURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N° 020/2025/PE

thijNICiP 44.1 .00

17_

144
Cc

FL SN/ ,„` o-
'4° DE OCO'

A SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICLPIO
DE TAMBORIL, através da sua Pregoeira, torna público que realizará as 09:00, do dia 24 de
abril de 2025, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br o PREGÃO n°
020/2025/PE. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO DESTINADO Á
MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PUBLICA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS
PUBLICOS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL — CE. O edital e seus anexos, poderão ser
obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.b/ https://municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas,
https://www.tamboril.ce.gov.br/licitacao.php. Informações no endereço: Rua Germiniano
Rodrigues de Farias, S/N, São Pedro, Tamboril-CE. Tamboril/CE, 08 de abril de 2025.
AMANDA LUIZA DA SILVA MEDEIROS - PREGOEIRA.

4~ 716) 41(21) Anf G31,0 / /4140À0b
AMANDA LU A DA SILVA MEDEIROS

PREGOEIRA

Amanda Lulu da Silva Medeiros
Pregoeira

Portaria n' 3412025

Centro Administrativo Julieta Alves Tirnbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N
Bairro São Pedro CNPJ 07.705.817/0001-04

www,tarnboril.te.gov.t.r
ga bi flete MarnboriI.r.i-_f:.